Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование "Тайшетский район"
Зареченское муниципальное образование
Администрация Зареченского муниципального образования

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16 ноября 2020 г.                                                               № 92
О  проведении  публичных  слушаний
по   проекту   бюджета    Зареченского
муниципального  образования на 2021
год и на плановый период 2022 и 2023
годов
            В  целях  обеспечения прав граждан на осуществление местного самоуправления, в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь пунктом 3 статьи 10 Положения  о бюджетном процессе в Зареченском муниципальном образовании, утвержденного решением Думы Зареченского муниципального образования от 31 января 2017 года  № 137 (в редакции решений Думы от 30.06.2017 г. № 152; 08.11.2018г. № 27; 21.10.2020г. № 78), статьями 16, 23, 38, 46 Устава Зареченского муниципального образования, администрация Зареченского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Зареченского муниципального образования на  2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов в форме слушания в администрации Зареченского муниципального образования с участием населения Зареченского муниципального образования на 16 декабря 2020 г.

            Начало публичных слушаний – в 13:00 часов местного времени.
            2. Инициатором проведения публичных слушаний определить главу Зареченского муниципального образования.
            3. Определить место проведения публичных слушаний по проекту бюджета Зареченского муниципального образования на  2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов здание администрации Зареченского муниципального образования, расположенное по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, с. Заречное, ул. Ленина, д. 16.
            4. Ознакомление заинтересованных лиц с документами, предлагаемыми к рассмотрению на публичных слушаниях по проекту бюджета Зареченского муниципального образования на  2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов, будет осуществляться до 15 декабря 2020 года в рабочие дни с 08.00 до 17.00 часов в здании администрации Зареченского муниципального образования по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, с. Заречное, ул. Ленина, д. 16.
            5. Участникам публичных слушаний до 15 декабря 2020 года направлять предложения и рекомендации по проекту бюджета Зареченского муниципального образования на  2021 год и на плановый период 2022 и 2023  годов  в администрацию Зареченского муниципального образования по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, с. Заречное, ул. Ленина, д. 16.
            6. Организационно-техническое и информационное обеспечение проведения публичных слушаний возлагается на администрацию Зареченского муниципального образования.
            7. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Зареченского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Зареченского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
            8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Зареченского

муниципального образования                                                                           Н.Г. Кирпиченко
2